
Id: 0934085B-7CDD-48A4-9024-1A5E3B221107. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 282/2020 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Bogdan Wenta 



Id: 0934085B-7CDD-48A4-9024-1A5E3B221107. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 282/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

I.  Nauczyciel świetlicy: 

    Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Warso 

 Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach, ul. Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

II. Nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Sroka 

 Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach, ul. Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

III.  Nauczyciel specjalista: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Jolanta Surowiec 

 Szkoła Podstawowa nr 33 im. Ignacego Jana Paderewskiego w Kielcach, ul. Piłsudskiego 42, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Tranowska 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Snoch 

Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego "Wilka„ w Kielcach,    ul. Chrobrego 105, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Majchrzyk 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

IV. Nauczyciel wychowania fizycznego: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Jarosław Piskulak 

 Szkoła Podstawowa nr 20 im. Natalii Machałowej w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich     22A, 

Skład komisji: 



Id: 0934085B-7CDD-48A4-9024-1A5E3B221107. Przyjety Strona 2 

 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Pawłowska 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Siuda 

 Szkoła Podstawowa nr 25 im. Kornela Makuszyńskiego w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Lechowska 

 Szkoła Podstawowa nr 32 im. Janusza Kusocińskiego w Kielcach, ul. Barwinek 31, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Marzena Stempniak 

 d)  eksperci: - Justyna Horodyńska 

  - Jolanta Maślicha 

V. Nauczyciel matematyki: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Monika Kaczmarczyk 

 Szkoła Podstawowa nr 18 im. Zbigniewa Kruszelnickiego "Wilka„ w Kielcach,     ul. Chrobrego 105, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Majchrzyk 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 

  - Beata Niziołek 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Aleksandra Spurek 

 Szkoła Podstawowa nr 19 im. Ireny Sendlerowej w Kielcach, ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 

  - Beata Niziołek 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Paulina Maciejska 

 Szkoła Podstawowa nr 27 im. K. K. Baczyńskiego w Kielcach, ul. Marszałkowska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Sowa 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 



Id: 0934085B-7CDD-48A4-9024-1A5E3B221107. Przyjety Strona 3 

 

  - Beata Niziołek 

4) Egzaminowany nauczyciel                       - Helena Wurmańska 

 Szkoła Podstawowa nr 34 im. Adama Mickiewicza w Kielcach, ul. Naruszewicza 25, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Anna Górska 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 

  - Beata Niziołek 

5) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Kuczwara 

 IV Liceum Ogólnokształcące  w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Małgorzata Cupryjak 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 

  - Beata Niziołek 

6) Egzaminowany nauczyciel                       - Katarzyna Iwaszczuk 

 Zespół Szkół Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak - Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Bożena Kropisz 

 c)  Dyrektor Szkoły - Dariusz Wójcik 

 d)  eksperci: - Renata Jędrzejewska 

  - Beata Niziołek 

 


